
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'от аЦ/ ЛШ i ______

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа от 21.06.2023 № 823-п «О подготовке 
образовательных организаций Сорочинского 
городского округа Оренбургской области к 
началу нового 2023/2024 учебного года»

I В соответствии с приказом Министерства образования Оренбургской 
области № 01-21/847 от 30.05.2023 «О подготовке образовательных 
организаций Оренбургской области к началу нового 2023/2024 учебного года», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа от 21.06.2023 № 823-п «О подготовке образовательных организаций 
Сорочинского городского округа Оренбургской области к началу нового 
2023/2024 учебного года» следующие изменения:

1.1. Состав муниципальной межведомственной комиссии по 
осуществлению оценки готовности образовательных организаций Сорочинского 
городского округа Оренбургской области к началу нового 2023/2024 учебного 
года (приложение №1 к постановлению) изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам- 
'начальника Управления образования Фёдорову Татьяну Валерьевну.
i 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

А.А. Богданов

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ - первый заместитель главы 
администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Баталовой Р.Н., Сычевой Н.А., Такмурзину Б.В., Управлению образования, 
Мелихову Д.А.(ОМВД России по Сорочинскому городскому округу), Толмачеву К.Н. (ОГИБДД), Трафимовой 
Г.А., Котову И.В. (ФСБ), Кельзину А.И. (Росгвардия), МУП «Санитарная очистка», МКП «Сорочинское», 
Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

